
 1 

Wrocław, dnia 17.12.2020 r. 

 

Nr sprawy: 2/ZP/2020 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – na usługi społeczne 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wymienione  

w art. 138 i ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

Nazwa zamówienia: 

Ochrona mienia Dolnośląskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 13 dla 

Uczniów Niewidomych i Słabowidzących oraz z innymi niepełnosprawnościami  

im. M. Grzegorzewskiej we Wrocławiu. 

1. Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 13 dla Uczniów 

Niewidomych i Słabowidzących oraz z innymi niepełnosprawnościami  

im. M. Grzegorzewskiej we Wrocławiu, 54-034 Wrocław, ul. Kamiennogórska 16 

godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku, od godz. 9:00 do 15:00, 

http://www.bip.oswdn.pl 

2. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843); 

3. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 

informacji o możliwości składania ofert częściowych: 

Przedmiot zamówienia obejmuje usługa CPV – 79.71.00.00-4 ochrony mienia 

Dolnośląskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 13 dla Niewidomych i 

Słabowidzących we Wrocławiu w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021 r. zlokalizowanego, przy 

ul. Kamiennogórskiej 16 wykonywana przez dwóch pracowników: na portierni nr 1 przez 24 

godziny na dobę we wszystkie dni tygodnia, na portierni nr 2 od poniedziałku do piątku przez 8 

godzin na dobę, w soboty przez 12 godzin na dobę, zgodnie z harmonogramem pracy ochrony na 

rok 2021 – OBIEKT SPORTOWY. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Termin wykonania zamówienia 

Zakładany termin umowny realizacji świadczenia wynosi: od 01 stycznia 2021  

do 31 grudnia 2021 r.; 

5. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

 posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (lub przedstawią pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 

zdolnych do wykonania zamówienia) tzn. - wykonali w okresie ostatnich trzech lat 

przed dniem wszczęcia (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym 

okresie) co najmniej jedną usługę odpowiadającą zamówieniu, o którą ubiega się 

Wykonawca dla placówek oświatowych (Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia). 

 Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu odbędzie się na podstawie 

złożonych dokumentów, o które prosi Zamawiający (spełnia/nie spełnia). 

6. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 

http://www.duw.pl/


 2 

celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

 aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

 aktualnego dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnienia do wykonywania 

określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień – np. koncesji 

 wykaz, wykonanych w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania (a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), usług ochrony 

mienia, o którą ubiega się Wykonawca, dla placówek oświatowych – co najmniej 

jedna usługa, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz 

dokumenty potwierdzające, że usługa ta została wykonana należycie. 

 Kserokopia polisy OC o wartości polisy minimum 5.000.000,-zł (suma gwarancyjna 

na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia nie krótszym niż okres 

realizacji zamówienia) 

7. Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez 

oferowaną usługę wymagań określonych przez zamawiającego 

 Oświadczenie dotyczące spełniania wymogów udziału w postępowaniu – zał. 1 do 

niniejszego ogłoszenia 

 Wykaz usług – zał. Nr 2 do niniejszego ogłoszenia 

 Formularz cenowy – zał. Nr 3 do niniejszego ogłoszenia wraz z referencjami 

 Formularz ofertowy – zał. Nr 4 do niniejszego ogłoszenia 

 Kserokopia polisy OC o wartości polisy minimum 5.000.000,-zł (suma gwarancyjna 

na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia nie krótszym niż okres 

realizacji zamówienia) 

8. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ WYKONAWCY Z ZAMAWIAJĄCYM 

1. Ze strony Zamawiającego pracownikiem upoważnionym do kontaktowania się  

z Wykonawcami w sprawach zamówienia jest:  

Jacek Konecki tel./fax.: 071 349-56-30, 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia, z zastrzeżeniem wyjątków określonych  

w ustawie, prowadzi się z zachowaniem formy pisemnej. 

3. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawcy 

przekazują pisemnie. Przekazane za pomocą teleksu, telefaksu uważa się za złożone  

w terminie, jeżeli ich treść dotarła do adresata przed upływem terminu i została 

niezwłocznie potwierdzona pisemnie. 

4. Zamawiający przyjmuje wszelkie pisma w godzinach urzędowania, to znaczy: od 

poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 15:00. 

5. Nie udziela się żadnych ustnych i telefonicznych informacji, wyjaśnień czy 

odpowiedzi na kierowane do zamawiającego zapytania w sprawach wymagających 

zachowania pisemności postępowania. 

6. Gdyby zamawiający wprowadził przed terminem składania ofert jakiekolwiek zmiany 

w treści dokumentów przetargowych, zostaną one przekazane pisemnie wszystkim 

wykonawcom. 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

Zamawiający nie wymaga od wykonawców wniesienia wadium. 

 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Cena 100 % 



 3 

 

10. Miejsce i termin składania ofert 

Siedziba zamawiającego: Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 13 

ul. Kamiennogórska 16, 54-034 Wrocław, pok. nr 270 do dnia 22.12.2020 r.  

do godz.10:00 

11. Miejsce i termin otwarcia ofert 

Siedziba zamawiającego: Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 13 

dla Niewidomych i Słabowidzących we Wrocławiu ul. Kamiennogórska 16, 54-034 

Wrocław, pok. nr 270: 22.12.2020 r. o godz. 10:10 

12. Termin związania ofertą 

30 dni od terminu składania ofert 

13. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

1. .Sposób przygotowania oferty.  

a) Wykonawcy przygotują i przedstawią swoje oferty na formularzu ofertowym wg 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, zgodnie z wymaganiami dokumentacji 

przetargowej. Oferta powinna być czytelnie wypełniona w sposób trwały. 

b) Oferta, aby była ważna musi być podpisana przez osoby uprawnione do 

reprezentowania firmy w obrocie gospodarczym, zgodnie z aktem rejestracyjnym 

oraz przepisami prawa. Oferta podpisana przez upoważnionego przedstawiciela 

wykonawcy wymaga załączenia właściwego pełnomocnictwa lub umocowania 

prawnego.  

c) Podpisy wyżej określonych osób złożone będą na formularzu oferty  

(w przeznaczonych na podpis miejscach) oraz na wszystkich załączonych 

dokumentach, formularzach i oświadczeniach.  

d) Wszystkie strony, na których zostaną dokonane poprawki lub korekty błędów, będą 

parafowane przy miejscu naniesienia tych poprawek (korekt) przez osoby podpisujące 

ofertę.  

e) Składane kserokopie uważane będą za dokument wiarygodny, jeśli będą czytelne  

i poświadczone za zgodność z oryginałem przez osoby podpisujące ofertę lub osoby 

posiadające pisemne pełnomocnictwo. W przeciwnym wypadku nie będą brane pod 

uwagę.  

f) Oferta winna być sporządzona w języku polskim, a pisma sporządzone w języku 

obcym winny być przetłumaczone na język polski. 

g) Oferta powinna się składać z wypełnionego formularza ofertowego i być złożona wraz 

ze wszystkimi wymaganymi dokumentami. 

h) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, w której musi być zaoferowana tylko 

jedna cena (zł/godzinę) za wykonywaną usługę. Nie dopuszcza się zmiany jednostki 

miary usługi. 

i) Zamawiający prosi o: 

•spięcie dokumentów w sposób trwały, zapobiegający możliwości dekompletacji 

zawartości oferty; 

•ponumerowanie kolejno stron. 

2. Oferty powinny być jednoznaczne, tzn. sporządzone w formie zgodnej ze wzorem 

opracowanym przez zamawiającego, bez dopisków, opcji i wariantów, z zachowaniem 

formy wymaganych załączników. 

3. Wykonawca powinien zastrzec informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa  

w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które będą traktowane 

jako poufne i nie będą udostępniane osobom trzecim. Wykonawca nie może zastrzec 

informacji podawanych podczas otwarcia ofert, o których mowa w art 86 ust.4. 



 4 

Dokumenty zawierające zastrzeżone informacje należy spiąć oddzielnie z zaznaczeniem: 

”Dokumenty objęte tajemnicą przedsiębiorstwa” – w przeciwnym wypadku cała oferta 

traktowana będzie jako jawna. 

4. Wykonawcy mają obowiązek zapoznać się dokładnie z treścią wszystkich dokumentów 

przetargowych. 

5. Oferty, których treść nie odpowiada treści ogłoszenia zostaną odrzucone. 

 

 

Oferty należy składać w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie, oznakowanej :  

Oferta: 

USŁUGA OCHRONY MIENIA DOLNOŚLĄSKIEGO SPECJALNEGO OŚRODKA 

SZKOLNO- WYCHOWAWCZEGO NR 13 DLA NIEWIDOMYCH I 

SŁABOWIDZĄCYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ WE WROCŁAWIU  
 

Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy oraz Zamawiającego  

wraz z uwagą - nie otwierać przed dniem …………… godz. 10:10 

 

14. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 

1. Cena jednostkowa jest ceną ofertową i winna obejmować całość kosztów związanych 

z realizacją pełnego zakresu przetargowego, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia. 

2. Cena jednostkowa usługi podana przez wykonawcę musi być ceną, która 

obowiązywać będzie do końca okresu umownego realizacji przedmiotu zamówienia.  

3. Na cenę oferty netto składają się: 

a) cena netto wymieniona w formularzu cenowym skalkulowana przez Wykonawcę bez 

podatku VAT; 

4. Określenie kolejności wypełniania przez wykonawcę formularza cenowego oraz 

dokonywania obliczeń matematycznych: 

a) wpisanie ceny jednostkowej netto w odpowiednie pole formularza; 

b) określenie stawki podatku VAT dla zamówienia;  

c) obliczenie kwoty podatku VAT zaokrąglając jednocześnie wynik do 2 miejsc po 

przecinku; 

d) obliczenie wartości brutto 

e) tak obliczone wartości netto, VAT, brutto dla całości przedmiotu zamówienia należy 

następnie przenieść do Formularza Ofertowego. 

 

5. Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązków oferenta zgodnie  

z przepisami Ustawy o podatku od towarów i usług. Zamawiający nie uzna za 

oczywistą omyłkę i nie będzie poprawiał błędnie ustalonego podatku VAT. 

6. Wykonawca zaokrągli kwoty podatku VAT do pełnego grosza w taki sposób, że 

końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się 

do 1 grosza, co jest zgodne z rozporządzeniem Ministra Finansów regulującym  

m. in. zasady wystawiania faktur opublikowanym w Dz. U. z 2005r. Nr 95, poz.798 

(§9 pkt 6). 

7. Zamawiający nie dopuszcza przedstawiania ceny ofertowej w kilku wariantach lub 

alternatywach. W przypadku przedstawienia ceny w taki sposób oferta zostanie 

odrzucona 

8. Oferta, której wartość oferowanej usługi będzie miała rażąco niską cenę zostanie 

odrzucona. 



 5 

 

15  KRYTERIA I SPOSÓB OCENY OFERT 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi 

kryteriami : 
a) oferowana cena za 1 godzinę usługi wykonywanej zgodnie z wymogami SIWZ – 100% 

2. Sposób obliczania wartości punktowej kryteriów.  

Wartość punktowa wyliczana będzie wg wzoru : 

 

Wartość punktowa = C, gdzie: 

 

C = 100% * Cmin/Cn  
 gdzie: 

 Cmin  – cena (brutto) najniższa wśród oferowanych za 1 godzinę realizacji zamówienia 

Cn – cena (brutto) badanej oferty za 1 godzinę realizacji zamówienia 

 

16. ISTOTNE POSTANOWIENIA 

 Wzór umowy stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego ogłoszenia. Z Wykonawcą, który 

złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa (zostanie udzielone zamówienie). 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszona na stronie Zamawiającego: 

http://www.bip.oswdn.pl 

 

Załaczniki: 

 Oświadczenie dotyczące spełniania wymogów udziału w postępowaniu – zał. 1 do 

niniejszego ogłoszenia 

 Wykaz usług – zał. Nr 2 do niniejszego ogłoszenia 

 Formularz cenowy – zał. Nr 3 do niniejszego ogłoszenia 

 Formularz ofertowy – zał. Nr 4 do niniejszego ogłoszenia 

 umow – zał. Nr 5 do niniejszego ogłoszenia 

http://www.duw.pl/

